



Sənayeləşmə siyasətinin əhəmiyyəti pandemiya dövründə özünü daha qabarıq göstərir

Azərbaycanın inkişafında neft sənayesi bir əsrdən çox mühüm rol oynayıb. Elə indinin özündə də neft sənayesi iqtisadiyyatımızda aparıcı sahə kimi qalır. Lakin ötən illərin təcrübəsi göstərdi ki, inkişafın bir sahədən asılı olması risklidir.

Məhz bu üzəndən Prezident İlham Əliyev ölkənin hərtərəfli inkişafında qeyri-neft sektorunun önə çıxması üçün radikal islahatların keçirilməsinə qərar vermişdir.

İndi Azərbaycanda qeyri-neft sənayesi müəssisələrinin sayı ildən-ilə artır və nəticədə ölkə üzrə bu sahədə məhsul istehsalında dinamik inkişaf müşahidə olunur. Qeyri-neft məhsulları daxili tələbatı ödəməklə yanaşı, ixrac imkanlarımızı da artırır. Cari ilin dörd ayının nəticələrinə görə, qeyri-neft sektorunda artım 16 faizi üstələyib. Məhsul istehsalında dinamik artım, ixrac imkanlarının genişlənməsi isə, ilk növbədə, bu sahədə yüksək texnologiyalardan istifadə sayəsində mümkün olub.

Sənayeləşmə siyasətinin əhəmiyyəti pandemiya dövründə özünü daha qabarıq göstərir

Əvvəli 1-ci səh.

Təsadüfi deyil ki, bu gün Azərbaycan dünyada innovativ texnologiyalardan geniş istifadə edən ölkə kimi tanınır.

Xəbər verildiyi kimi, iyunun 1-də Asiya İnkişaf Bankının təşəbbüsü ilə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə bankın prezidenti Masatsuqu Asakava, vitse-prezidenti Şiksin Çen və bankın rəhbərliyinin digər nümayəndələri arasında videokonfrans keçirilmişdir. Dövlət başçısı videokonfransda sənayeləşmə istiqamətində görülən işlərin, yüksək texnologiyaların tətbiqinin nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini bildirərək demişdir: “Sizin də düzgün qeyd etdiyiniz kimi, Davos Dünya İqtisadi Forumu ilə bizim münasibətlərimiz indi yeni mərhələyə qədəm qoyub. Yanvar ayında cənab Börqe Brendlə Davosda Azərbaycanda region üzrə Dördüncü Sənaye İnqilabının regional habınının yaradılması üzrə sənəd imzalandı. Hesab edirəm ki, bu, bizim sənaye inkişafında gördüyümüz səylərin yaxşı qiymətləndirilməsinin bir nümunəsidir. Biz nəinki təkcə Azərbaycan üçün, eyni zamanda region üçün çoxsaylı güclü platformanın necə inkişaf etdirilməsi ilə bağlı sizinlə işləməyə hazırıq ki, çox imkanlar yaratmaq məqsədilə infrastrukturumuzdan, bağlılıqdan və Azərbaycanın coğrafi mövqeyindən istifadə etmək mümkün olsun”.

Sitatdan da aydın görünür ki, ölkəmizdə aparılan iqtisadi siyasətin hədəfi sənayeni daha da inkişaf etdirməkdir. Məqsəd dünyanın inkişaf etmiş sənaye ölkələri səviyyəsinə çatmaqdır. Hazırda Azərbaycanda istehsal olunan sənaye məhsulunun həcmi Ermənistanın və Gürcüstanın birgə istehsal etdikləri məhsullardan daha çoxdur.

Bu uğurun qazanılmasında sənaye parkları və sənaye məhəllələri xüsusi rol oynayır. Hazırda Bakıda, Sumqayıtda və Mingəçevirdə nəhəng sənaye parkları fəaliyyət göstərir. Sumqayıtda iki sənaye nəhəngi - Sumqayıt Texnologiyalar Parkı və Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı fəaliyyət göstərir. Bununla yanaşı, şəhərdə müasir texnologiyalardan istifadə edən digər sənaye müəssisələri də yüksək keyfiyyətli məhsullar istehsal edirlər.

Ölkəmizdə sənayeləşmə istiqamətində həyata keçirilən işlərin pandemiya dövründə nə qədər əhəmiyyətli olduğunu görürük. Koronavirusun yayılmasından sonra səhiyyə işçilərini və əhalini qoruyucu tibbi maska ilə təmin etmək problemi ilə üzləşmişdik. Lakin dövlət başçısının vaxtında atdığı addımlar bu problemi tez bir zamanda həll etməyə imkan verdi. Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva mayın 12-də Sumqayıtda “Gilan Tekstil Park” MMC-nin tibbi maska fabrikinin və tikiş fabriklərinin nəzdində fəaliyyət göstərən qoruyucu kombinezonların istehsalı müəssisəsinin açılışını etdilər. Fabrikdə istehsal olunan maska üçqatlı və orta qatı xüsusi süzgəc funksiyasını yerinə yetirən toxunmamış parçadan ibarətdir. Bu maskalar müxtəlif kateqoriyalı virus və infeksiyalara qarşı davamlıdır, keyfiyyətinə görə dünyada analoqu olan belə məhsullarla rəqabət aparmaq qabiliyyətindədir. Məhsulun keyfiyyəti fabrikaçı daxili tələbat ödənildikdən sonra geniş ixrac imkanı da yaradır.

Məlumdur ki, koronavirusla mübarizədə tibb işçiləri ön cəbhədədir. Amma onların xəstəliklə mübarizə aparmaları üçün özlərinin də qorunması lazımdır. “Gilan Tekstil Park” MMC-yə məxsus fabrikdə istehsal olunan birdəfəlik istifadə üçün qoruyucu kombinezonların istehsalı bu sahədəki çatışmazlığı aradan qaldırır. Bu məhsullar polietilen qoruyucu membranla örtülərək, yüksək sıxlıqlı polipropilendən olan toxunmamış parçadan tikilir. Parça möhkəmliyi, sukeçirməzliyi, kimyəvi maddələrə davamlığı, yüngüllüyü ilə fərqlənir. Belə materialdan tikilən qoruyucu kombinezonlar istifadəçiləri virus, infeksiya, zərərli kimyəvi maddələrdən və ya həssaslıq yarada bilən məhsul və proseslərdən qoruyur.

Bu imkanların əldə olunmasının əsas səbəbi Prezident İlham Əliyev tərəfindən vaxtında ölkədə sənayeləşmə siyasətinin həyata keçirilməsidir. Həmin istiqamətdə atılan addımlar ekstremal hallarda ölkəmiz üçün lazım olan məhsulların istehsalına imkan yaradır.

Rüstəm KAMAL,
“Azərbaycan”